
 Zarządzenie Nr 12.17 
                                                                               z dnia 23 lutego 2017 r. 

1 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 12.17  
STAROSTY OBORNICKIEGO  

z dnia 23 lutego 2017 r. 
 
 

w sprawie: określenia procedur realizacji przedsięwzięć wykonywanych  

w ramach poszczególnych stopni alarmowych i stopni 

alarmowych CRP, w tym modułów zadaniowych dla każdego 

stopnia 

 

 Na podstawie art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 10 czerwca 2016 r. o działaniach 
antyterrorystycznych (Dz. U. poz. 904), art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 26 kwietnia  
2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 209), § 3 i 5 
rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 25 lipca 2016 r. w sprawie zakresu 
przedsięwzięć wykonywanych w poszczególnych stopniach alarmowych i stopniach 
alarmowych CRP (Dz.U. poz. 1101 i 1116) zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1. Wprowadza się do stosowania:  

„Procedury wdrażania i realizacji przedsięwzięć w ramach poszczególnych 

stopni alarmowych i stopni alarmowych CRP, w tym moduły zadaniowe realizowane 

przez Starostę Obornickiego dla każdego stopnia alarmowego” stanowiące załącznik 

do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu oraz 

Naczelnikowi WSOiZ – Kierownikowi Powiatowego Centrum Zarządzania 

Kryzysowego w Obornikach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

STAROSTA OBORNICKI 

(  )  

ADAM OLEJNIK 

 

 

Załączników 1 na 51 str.: – „Procedury wdrażania i realizacji przedsięwzięć w ramach 
poszczególnych stopni alarmowych i stopni alarmowych CRP, 
w tym moduły zadaniowe realizowane przez Starostę 
Obornickiego dla każdego stopnia alarmowego” 



 Zarządzenie Nr 12.17 
                                                                               z dnia 23 lutego 2017 r. 

2 

 

Otrzymują: 
 

1. Burmistrz Obornik; 
2. Burmistrz Rogoźna; 
3. Wójt Gminy Ryczywół; 
4. Komendant Powiatowy Policji w Obornikach; 
5. Komendant Powiatowy PSP w Obornikach; 
6. Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Obornikach; 
7. Powiatowy Lekarz Weterynarii w Obornikach; 
8. Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego w Obornikach; 
9. Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  

w Obornikach; 
10. Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Obornikach; 
11. Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych; 
12. Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie; 
13. Dyrektor Liceum Ogólnokształcącego im. St. Wyspiańskiego w Obornikach; 
14. Dyrektor Zespołu Szkół im. gen. Tadeusza Kutrzeby w Obornikach; 
15. Dyrektor Liceum Ogólnokształcącego im. Przemysława II w Rogoźnie; 
16. Dyrektor Zespołu Szkół w Rogoźnie im. H. Cegielskiego; 
17. Dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych w Kowanówku; 
18. Dyrektor Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Obornikach; 
19. Dyrektor Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Rogoźnie; 
20. Kierownik Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego – Naczelnik 

Wydziału Spraw Obywatelskich i Zdrowia; 
21. a/a. 


